􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

山东省勘察设计协会
山东省建设建材工会

􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

鲁设协函〔２０２４〕１９号

山东省勘察设计协会

山东省建设建材工会

关于公布建国７５周年建筑类摄影作品展

获奖名单的通知

各市建设工会、各会员单位:

由山东省勘察设计协会和山东省建设建材工会(原山东省建

设工会)联合举办开展的庆祝建国７５周年职工建筑类摄影作品评

选工作已结束.全省共收到１５９幅参展作品,经专家评选,共评出

一等奖１４个,二等奖２２个,三等奖３２个.现将获奖名单予以公

布(见附件).

附件:建国７５周年建筑类摄影作品展获奖名单

山东省勘察设计协会

山东省建设建材工会

(山东省建设工会委员会代章)

２０２４年１０月９日

—２—

附件

建国 75 周年建筑类摄影作品展获奖名单

序号 姓 名 参 展 作 品 单 位

一等奖 14 个（排名不分先后）

1 梁向明 云朵之上 滨州市规划设计研究院有限公司

2 宗 毅 暮色中的都市脊梁 山东农业大学勘察设计研究院

3 宗 毅 山巅之光照亮泰安城 山东农业大学勘察设计研究院

4 孙健文 粗糙的一切，细腻的内心 山东省鲁商建筑设计有限公司

5 王 海 城市教育建筑·雪山高中 山东省城建设计院

6 王幸诗 时空对话 烟建集团有限公司

7 姜浩然 工匠 烟建集团有限公司

8 王德鹏 繁华 烟建集团有限公司

9 王德鹏 流动 烟建集团有限公司

10 阎鹏燕 竹林台 烟建集团有限公司

11 石 蕾 建筑肌理，脉动之城 山东华科规划建筑设计有限公司

12 石 蕾 韵律之美 山东华科规划建筑设计有限公司

13 辛环宇 雾绕港城 烟台市建筑设计研究股份有限公司

14 辛环宇 长桥卧波 烟台市建筑设计研究股份有限公司

二等奖 22 个（排名不分先后）

1 梁向明 龙脊 滨州市规划设计研究院有限公司

2 宗 毅 泰山之畔的建筑力量 山东农业大学勘察设计研究院

3 张婷婷 文化与艺术的交流 山东农业大学勘察设计研究院

4 蔺玉璞 科技之翼 山东省建筑设计研究院有限公司

— 3 —

序号 姓 名 参 展 作 品 单 位

5 李昀昊 阳光下的守护者 同圆设计集团股份有限公司

6 姬 洵 几何剪影 同圆设计集团股份有限公司

7 权 犇 撕裂 同圆设计集团股份有限公司

8 邓吉发 朦胧汇泉角 同圆设计集团股份有限公司

9 杜 萌 现代与西洋 山东新华设计工程有限公司

10 赵 峰 淄博 CBD 中心晨曦 淄博市建筑设计研究院有限公司

11 赵 峰
淄博网红打卡景点—最美书

店钟书阁
淄博市建筑设计研究院有限公司

12 张亚辉 孤勇者 临沂市建筑设计研究院有限责任公司

13 杨鼎新 城市静溢·国家大剧院 山东省城建设计院

14 杨鼎新 神憩泰山·俯视城市繁荣 山东省城建设计院

15 蒋明燕 新生 山东省城建设计院

16 栾 杰 璀璨芝罘 山东圣凯建筑设计咨询有限公司

17 王 帅 时间的脉络 烟建集团有限公司

18 辛环宇 烟台滨海灯光秀—我爱祖国 烟台市建筑设计研究股份有限公司

19 陈雪芳
沂水县市民文化艺术中心建
设项目

山东贝格建筑设计有限公司

20 宋玉莹 蝶变于新生-亚东柒号文创园 山东普来恩工程设计有限公司

21 张凯文 希望的构建 山东普来恩工程设计有限公司

22 柳金刚 烟台植物园 山东百伟建设工程管理有限公司

三等奖 32 个（排名不分先后）

1 窦国振 五四广场 山东中慧咨询管理有限公司

2 梁向明 绚丽中海 滨州市规划设计研究院有限公司

3 王贵亮
沂蒙同心、热情服务—临沂
市政务服务中心

山东天元装饰工程有限公司

4 冯远志 暴风雨前的滨州大剧院 滨州千寻建筑设计事务所(普通合伙)

5 张大磊 山河泰美 山东农业大学勘察设计研究院

— 4 —

序号 姓 名 参 展 作 品 单 位

6 王锦柯 芳华 山东农业大学勘察设计研究院

7 姬 洵 梦想的阶梯 同圆设计集团股份有限公司

8 姜振涛 黑夜之瞳 同圆设计集团股份有限公司

9 权 犇 古镇记忆 同圆设计集团股份有限公司

10 孙旭东 文明之火 同圆设计集团股份有限公司

11 邓吉发 仲夏夜的梦 同圆设计集团股份有限公司

12 窦小霞 夏日济南-小舟撑出柳阴来 济南市园林规划设计研究院有限公司

13 赵 峰 蓝天碧水海岱楼 淄博市建筑设计研究院有限公司

14 敬 玲 流动 1-4 山东华易建筑规划设计有限公司

15
杨鼎新

田 霖
济南城市街角·建党百年 山东省城建设计院

16 王 超 老济南的一角 山东省城建设计院

17 王大琛 建设中的济南新高度 山东省城建设计院

18 夏 楠 城市对话 东营市建筑设计研究院有限公司

19 夏 楠 黄昏中的湿地之城 东营市建筑设计研究院有限公司

20 栾 杰 华灯初上夹河桥 山东圣凯建筑设计咨询有限公司

21 姜浩然 繁花似锦 烟建集团有限公司

22 姜浩然 高度 烟建集团有限公司

23 苏丹 劳动者 烟建集团有限公司

24 曹莉苹 腾飞吧 仙境芝罘 烟建集团有限公司

25 周晓鹏 仰望天穹，书海无涯 山东华科规划建筑设计有限公司

26 周晓鹏 未来之心，城市新篇 山东华科规划建筑设计有限公司

27 徐同帅
道恩斯维特（龙口）高端非

织造生产基地
山东贝格建筑设计有限公司

28 王畅 海岸·时光塔 山东普来恩工程设计有限公司

29 王畅 瞰海时光 山东普来恩工程设计有限公司

— 5 —

序号 姓 名 参 展 作 品 单 位

30 牛和祥 通途：高速公路桥梁施工现场 山东东泰工程咨询有限公司

31 万传宇 云边的中国建筑 中建八局二公司生态园林公司

32 马迪 我和国旗合个影 中铁十八局集团有限公司勘察设计院

— 6 —